
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 002/2025
Nº PROC. ADM. 002/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA, de acordo com a regulamentação
Lei Federal 14.133/2021 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido

por DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA e tendo como autoridade
ERIVALDO JOSE MARIANO DA SILVA JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 29/01/2025 10:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/01/2025 10:30
FIM REC. PROPOSTA: 11/02/2025 09:00
INÍCIO DISPUTA: 11/02/2025 09:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 491.543,3600

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE GASES MEDICINAIS, COM CESSÃO DE CILINDROS E FORMA
DE COMODATO, REGULADORES, FLUXÔMETROS, CILINDROS E OXIGÊNIO, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO PODER

EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA-PE

Para demais informações contato via e-mail: cpltoritama.fms@gmail.com, telefone: 8191147597 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DmiPq0GUptFIJc7iuNdz3ZTPv0ifG57raSDxaOteI%2F%2FiaQW8uGbcky3mcEGp6l2IbPF0tQjiA5eV35wsLERVE%2FwVa%2FyVVXT_NTmECUb4VcwM%3D

_____________________________________________________________________
DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA

TORITAMA-PE - 29/01/2025

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmiPq0GUptFIJc7iuNdz3ZTPv0ifG57raSDxaOteI%2F%2FiaQW8uGbcky3mcEGp6l2IbPF0tQjiA5eV35wsLERVE%2FwVa%2FyVVXT_NTmECUb4VcwM%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DmiPq0GUptFIJc7iuNdz3ZTPv0ifG57raSDxaOteI%2F%2FiaQW8uGbcky3mcEGp6l2IbPF0tQjiA5eV35wsLERVE%2FwVa%2FyVVXT_NTmECUb4VcwM%3D

